w A m sterda
mie i braci B aring i sp. w Londynie, pożyczkę ze-
w nętrzną 70,800,000 guldenów' holenderskich czyli
6,000,000 funtów sterliugów.

Z tej pożyczki rząd obowiązywał się opłacać 5°/0
procentu, umorzenie zaś jej za pomocą losowania po
czynając od 19 września (1 października) 1868 roku,
dokonywać z osobnego funduszu, stanowiącego coro
cznie 1% od kapitału nominalnego z dodaniem pro
centów od wykupionych obligacij.

Zgodnie z warunkam i oznaczonej pożyczki, ban-
kierowie Hope i sp., i bracia Baring' i sp., otworzyli
7 (19) listopada 1866 r. zapisy na takową w A m ster
damie i Londynie po 85 rsr. za 100 rsr. Zapisy do
szły do sumy znacznie przewyższającej nominalny
kapitał pożyczki i zamknięte zostały 11 (23) tegoż
listopada.

Tymczasem środki dostarczone skarbowi państwa
przez wewnętrzną pożyczkę premiową, pozwoliły od-

b W -y U m ieniecki Sędzia D ele
gowany, term in do drugiej publikacji a z a ra
zem przysądzenia przygotowawczego, ozna
czył na dzień 17(29) M arca t._ r. godzinę
w pół do dziesiątej z rana, w którym licyta
cja rozpocznie się od wartości t k są wykry
tej czyli sumy rsr. 460.

W arszawa duia 4 (1 6 ) L u tego 1 o67 t o k u .

J. Piwoński Adwakat.

(N . D. 949) W dniu 10 (22) Lutego 1867
r. o godzinie 9 z rana, w' W arszaw ie na p la
cu głównym targow ym M uranów zwanym,
prawnie zajęte ruchom ości, a mianowicie: k a
napa, fotele, k rzesła , s tó ł jesionowa, lustro ,
św iecznik, l-ądle i t p , p rzez publibzną licy
tac ję sprzedanem i zostaną.

Jan Orłowski Komornik.

ZAPOZW Y ED Y K TA LN E.

(N. 1). 106). Sąd Policji Poprawczej
Powiatu Warszawskiego W ydzi\łu 11.

Z apozyw a Kucińskiego b W ójta gminy
W itdgolas i w tejże Okręgu Stanisławowskim
zam ieszkałego, obecnie z pobytu niew iado
mego, aby d la z łożenia tłom aczenia w m ą
spraw ie, staw ił się w Sądzie tutejszym w cią
gu dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia.

W arszaw ad . 12 (24) Stycznia 1867 r.
Sędzia P rezydujący, M oczydłowski.

(N. D. 101). S ą d Policji Poprawczej
Powiatu Warszawskiego W ydziału 11.

W zywa wszelkie w ładze nad porządkiem i
bezpieczeństw em w k ra ju czuwające ażeby
n a K arola P inko b lacharza poddanego P ru s
kiego, ostatecznie w W arszaw ie pod Nr.

r. złożyć w biurze Żeglugi Parow ej posia-

. dane przez siebie akcje, od godziny 10 z r a
na do 3 po południu (wyjąwszy dni świątec/.-

' ne) k tó re to akcje przyjnow ane będą za. kwi
tam i sznurowemi, m ającem i posłużyć za do
wód nabytego prawa do uczestuiezenia na po
siedzeniu.

W arszaw a d. 8 (20) Lutego 1867 r.
Pełnom ocnik Spółki Żeglugi Parowej,

\ (1834) A. B arciński.

(N D. 952). Na przedm ieściu P radze, przy
ulicy Targowej, w rynku pod N r. 156/7 za po
zwoleniem władzy wyższej, p rzez niżej pod
pisanego o tw artą zostaw a n a w a

SEfvA

o czem mam zaszczyt W W . PP.

Zapozyw a niniejszem K aro la K arge, la t 40
liczącego, poddanego Pruskiego, oststeczm e
w gminie N ieporęt zam ieszkałego, a obecnie
z pobytu niewiadomego, iżby w ciągu dni 30,
własnym swoim in teresie do Sądu tutejszego
przybył, gdyż po upływie wyż zakreślonego
term inu, podług przepisów praw a, postąpio-
nem z nim zostanie.

W arszaw a d. 1 (13) Lutego 1867 r.
Sędzia P rezydujący , Moczydłowski.

(N. D. 185) Sąd Policji Poprawczy
W ydziału Radomskiego.

Zapozyw a byłego W ójta gminy K rasn a L e
śniewskiego, aby najdalej w dniach 30, w sp ra
wie w łasnej do Sądu Popraw czego R adom
skiego zg łosił się, lub o teraźniejszem swem
zam ieszaniu doniósł, w przeciwnym bowiem
razie wedle p rńw a postąpionem będzie.

489) zam ieszkały, w imieniu Józefy N o
wodworskiej wdowy, w W arszawie pod Nr.
2680 zam ieszkałej działający, w zastosow a
niu się do resk ry p tu Komisji Rządowej S p ra
wiedliwości, z dnia 15 L ipca 1826 r. Nr.
7917, ogłasza, że T rybunał Cywilny w W ar
szawie, wyrokiem w dniu 9 (21) Lutego 1866
r. wydanym, upow ażnił do wydania obwie
szczeń celem podniesienia kaucji za niegdy
Stanisławem Nowodworskim b. R ejentem
Okręgu Czerskiego w depozycie B anku Pol
skiego w sumie rsr. 450, p rzez tegoż S tani
sław a Nowodworskiego złożonej.